Lista de Editais

ANTÓNIO MANUEL DOS SANTOS MENDES, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL
DO CONCELHO DE CONSTÂNCIA: TORNA PÚBLICO o teor integral da Moção subscrita e
apresentada pelos deputados da CDU, em sessão ordinária realizada no dia 27 de abril de
2017 - MOÇÃO ALUSIVA AO 25 DE ABRIL DE 1974.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/AssembleiaGeral/Editais/2017/Edital_da_Mo%C3%A7%C3%A3o_da_A._M.C._de_27.04.2017.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/AssembleiaGeral/Editais/2017/Edital_da_Mo%C3%A7%C3%A3o_da_A._M.C._de_27.04.2017.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/AssembleiaGeral/Editais/2017/Edital_da_Mo%C3%A7%C3%A3o_da_A._M.C._de_27.04.2017.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/AssembleiaGeral/Editais/2017/Edital_da_Mo%C3%A7%C3%A3o_da_A._M.C._de_27.04.2017.pdf
http://www.tcpdf.org